
Linde Skolhusförenings verksamhetsberättelse för år 2024 

Föreningens syfte 

Linde Skolhusförening har som sitt främsta syfte att förvalta och driva skolhuset som en 

samlingslokal och träffpunkt i Linde. 

Styrelse 

Styrelsen har bestått av: 

Carina Uddin, ordförande 

Heidi Niklasson, vice ordförande 

Kerstin Molinder, sekreterare 

Rolf Gahm, kassör 

Georg Niklasson 

Azamat Armatov 

Styrelsen har under 2024 haft sex protokollförda sammanträden, varav ett konstituerande 

efter årsmötet den 28 februari, samt två möten tillsammans med styrelsen för Linde 

Hembygdsförening.  

Medlemmar 

Den 31 december 2024 hade föreningen 149 betalande medlemmar, varav 132 vuxna, 15 

barn och ungdomar samt 2 föreningar. 12 personer har blivit nya medlemmar under året och 

17 st har av olika anledningar avslutat sitt medlemskap. Medlemsavgiften har varit 100 kr för 

vuxna och 25 kr för barn och ungdomar under 18 år. Föreningen har en egen hemsida där 

medlemmar och andra intresserade kan gå in och få information om föreningen, hitta 

kontaktuppgifter till styrelsen och vaktmästaren, samt läsa om aktiviteter mm. Styrelsen 

sänder också några gånger om året ut nyhetsbrev via mejl till de medlemmar som har 

uppgett sin e-postadress. Nyheter från föreningen och vad som händer i skolhuset läggs 

också ofta ut på Facebook-gruppen ”Linde socken”. 

Verksamhet 

Det har totalt varit 127 aktiviteter och uthyrningar av olika slag i skolhuset, vilket är 22 färre 

än föregående  

Av 2024 års aktiviteter har 60 stycken varit i Skolhusföreningens regi, varav 6 styrelsemöten, 

ett årsmöte, ett revisionsmöte, två kurskvällar i krisberedskap, 45 gympapass med Carina 

Uddin som ledare (plus 4 st vid träsket som ej medräknats), våffelservering, två kvällar med 

tillagning av kroppkakor samt en lövräfsningsdag med sockenlunch (kroppkakor). Övriga 

aktiviteter har varit vävkurs (27 ggr), olika föreningars och företags möten och aktiviteter (26 

ggr), motion och hälsa (3 ggr), kyrkan (2 ggr), Länsstyrelsen (2 ggr), och övriga privata fester 

och sammankomster (7 ggr). 

Lägenheten på övervåningen har varit uthyrd hela året till en hyresgäst. Lägenheten i 

källaren har varit uthyrd i 24 dygn. 

Sammanslagning 

Enligt beslut på årsmötet 2024 har styrelsen under året fört diskussioner med Linde 

Hembygdsförening om en sammanslagning av de två föreningarna, för att därigenom bilda 

en sockenförening med verksamhet både som hembygdsförening och bygdegårdsförening. 

 



Krisberedskap 

Skolhusföreningen startade i januari 2024 en studiecirkel i krisberedskap och bjöd in 

Fardhem och Lojsta att delta. Totalt hölls fem träffar, varav fyra gemensamma med Fardhem 

och Lojsta. Intresset för kursen var stort och i stort sett alla föreningar i socknarna var 

representerade. I kursen diskuterades vilka resurser som kan behövas i en krissituation och 

därefter skedde inventering av resurser som finns i varje socken och vilka som saknas. 

Skolhuset är en naturlig samlingspunkt i Linde varför en åtgärdsplan med fokus på skolhuset 

upprättades och den blev till största delen klar i december 2024. Åtgärdslistan tillsammans 

med beredskapsplan för skolhuset och kontaktlistor förvaras i en pärm som nu finns i 

skolhuset, och tanken är att pärmen över tid skall uppdateras och hållas aktuell. 

Skolhuset 

• LED-belysning 

Med hjälp av bidrag från Leader Gute har alla lysrör, utom i köket, bytts ut till LED-

lysrör (totalt 16 st) och 32 glödlampor har bytts ut till LED-lampor. 

• Målning källartrappa 

Väggar och tak i trappan ner till källaren har målats. 

• Målning köket i källaren 

Väggarna i källarköket har målats. 

• Målning fönster i stora köket 

I stora köket har nya skivor i fönsterbänkarna satts in och innerbågar, fönsterkarmar 

och fönstersmygar har målats. 

• Fönsterrenovering 

Tio fönster på övervåningen och ett på vinden har målats (varav sex av Märtas 

Fönster). Gotlandsbyggen har tillverkat och monterat dubbelfönstret i f.d. 

banklokalen och fyra fönsterbågar till vinden. Tre fönster i kapprummet (ej 

innerfönstren) har målats. 

• El 

Elintag för reservelverk samt ett utvändigt trefasuttag har Installerats  

• Vatten 

Vattenutkastare på baksidan har installerats. 

Tack 

Till sist vill styrelsen tacka alla som utnyttjat skolhuset och därmed bidragit med 

hyresintäkter till skolhusföreningen, och även ett stort tack för allt stöd som föreningen har 

fått i form av medlemsavgifter och frivilligt arbete.  

 

Linde Skolhusförenings styrelse 

 

Carina Uddin   Heidi Niklasson  Kerstin Molinder 

 

 

Rolf Gahm   Georg Niklasson  Azamat Narmatov 


